
 

 

 
_______________________________________ 

 

 
Avviso esito di gara 

 
 

 

 

 
 

Certificato di SGQ  
N° 50 100 14229 

 
IDC_63_CUC 

Rev. 03 - 07.11.19 

 

 

Centrale Unica di Committenza Area Vasta Brescia –  

Sede Territoriale Distaccata della Comunità Montana di Valle Camonica 

Piazza F. Tassara n. 3 – 25043 Breno (Bs) – cucbrescia.cmvc@pec.provincia.bs.it 

 
Documento firmato digitalmente 

OGGETTO: PROCEDURA NEGOZIATA PER L’AFFIDAMENTO DEI LAVORI DENOMINATI “OCDPC 

558/2018 – PIANO DEGLI INTERVENTI 2021 – INTERVENTO N. LN145-2021-558/2018-BS-041 – 

RIPRISTINO E MESSA IN SICUREZZA DELLA STRADA COMUNALE SAVIORE-FABREZZA IN 

COMUNE DI SAVIORE DELL’ADAMELLO (BS)” – CIG 88800175D8 - AVVISO ESITO DI GARA. 

 

Importo soggetto a ribasso  € 362.000,00 

Valore dei costi della sicurezza non soggetti a ribasso € 5.000,00 

Importo totale  € 367.000,00 

 

Data invio lettera d'invito 25.08.2021. 

SI RENDE NOTO 

 

1) che è stata esperita la procedura negoziata con il criterio del prezzo più basso con l’esito seguente: 

 ai sensi all’art. 51, comma 1 del D.lgs. n. 50/2016, i lavori oggetto di realizzazione non possono essere 

ulteriormente scomposti in lotti funzionali o prestazionali in quanto costituenti un lotto funzionale unitario non 

frazionabile o ulteriormente suddivisibile senza compromettere l’efficacia complessiva dell’opera o del lavoro 

da attuare (impossibilità oggettiva); 

 elenco operatori economici invitati: 

NOME PARTECIPANTE COMUNE PROV.  

Gemma srl LONATO DEL GARDA BS 

F.I.S. S.P.A. GRUMELLO DEL MONTE BG 

SINOPOLI SRL PREGNANA MILANESE MI 

IGES S.r.l. SETTIMO MILANESE MI 

M.F.G. Montaggi e Forniture Generali srl DARFO BOARIO TERME BS 

ARICI FRATELLI SRL GUSSAGO BS 

MDR SRL PONTE NOSSA BG 

Be.Ma.Der. Srl PUEGNAGO DEL GARDA BS 

E.D. Design Srl BRESCIA BS 

AppaltieCostruzioni S.R.L. VALPERGA TO 

Consorzio ConCoS Soc Coop SANTARCANGELO DI ROMAGNA RN 

SANGALLI SPA MAPELLO BG 

COSEPI SRL COLERE BG 

BELINGHERI CRISTOFORO SRL COLERE BG 

https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/retrieveListBidder.do?orderBy=city
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/retrieveListBidder.do?orderBy=state


 

 

 
_______________________________________ 

 

 
Avviso esito di gara 

 
 

 

 

 
 

Certificato di SGQ  
N° 50 100 14229 

 
IDC_63_CUC 

Rev. 03 - 07.11.19 

 

 

Centrale Unica di Committenza Area Vasta Brescia –  

Sede Territoriale Distaccata della Comunità Montana di Valle Camonica 

Piazza F. Tassara n. 3 – 25043 Breno (Bs) – cucbrescia.cmvc@pec.provincia.bs.it 

 
Documento firmato digitalmente 

FERRISE SRL SAN GIOVANNI IN FIORE CS 

VIAGEST S.r.l. GOITO MN 

CONSORZIO STABILE VENTIMAGGIO 

SOCIETA' CONSORTILE A R.L. 
PATTI ME 

ETS EcoTecnologie Stradali s.r.l. GOSSOLENGO PC 

PMM SRL LIBRIZZI ME 

BUILDING & DESIGN 2008 SRL VILLA DI BRIANO CE 

Consorzio Stabile Agoraa scarl TREMESTIERI ETNEO CT 

COSTRUZIONI GENERALI GIRARDINI SPA 

UNIPERSONALE 
SANDRIGO VI 

COMPAGNIN GIANCARLO LEGNARO PD 

MADONNA COSTRUZIONI SRL 

UNIPERSONALE 
ROSCIGNO SA 

I.L.S.E.T. S.R.L. GENOVA GE 

CO. FAS. SOCIETÀ COOPERATIVA TORINO TO 

SUARDI SPA PREDORE BG 

 elenco operatori economici partecipanti: 

NUMERO PROTOCOLLO 

INFORMATICO 

FORNITORE  

1630589196127 
SANGALLI SPA - OBERTI G. SRL (Raggruppamento 

Temporaneo Imprese) 

1630600974527 SUARDI SPA 

1630659293431 MDR SRL 

1630662974997 E.D. Design Srl 

1630699851211 AppaltieCostruzioni S.R.L. 

1630908981561 M.F.G. Montaggi e Forniture Generali srl 

1630911361707 COSEPI SRL 

 aggiudicataria definitiva: SUARDI S.p.a. (P.IVA e C.F. 03231070164) con sede legale in Predore (BG), via 

Sarnico n. 66, che ha offerto un ribasso del 8,00% sull’'importo a base di gara quindi per un importo 

contrattuale di Euro 338.040,00 (di cui euro 333.040,00 prezzo offerto e oneri della sicurezza non soggetti a 

ribasso € 5.000,00); 

 

2) che la procedura è stata definitivamente aggiudicata in data 94 del 07.09.2021; 

 

3) l’organo competente per le procedure di ricorso è il Tribunale Amministrativo Regionale per la Lombardia, sede 

staccata di Brescia, in via Carlo Zima, n. 3 – Brescia. 

 

https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/detailHistoryBid.do?orderBy=OFFER_ORDER
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/detailHistoryBid.do?orderBy=OFFER_ORDER
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/detailHistoryBid.do?orderBy=SUPPLIER_ORDER


 

 

 
_______________________________________ 

 

 
Avviso esito di gara 

 
 

 

 

 
 

Certificato di SGQ  
N° 50 100 14229 

 
IDC_63_CUC 

Rev. 03 - 07.11.19 

 

 

Centrale Unica di Committenza Area Vasta Brescia –  

Sede Territoriale Distaccata della Comunità Montana di Valle Camonica 

Piazza F. Tassara n. 3 – 25043 Breno (Bs) – cucbrescia.cmvc@pec.provincia.bs.it 

 
Documento firmato digitalmente 

Breno, 15 Settembre 2021 

Il Responsabile della C.U.C. 

Area Vasta Brescia 

Sede territoriale della C.M. di Valle Camonica 

(Gianluca Guizzardi) 


		2021-09-15T06:33:33+0000
	Gianluca Guizzardi




